Referência  e  solicitação  da  Secretaria  Municipal  de
Administração  e  Finanças,  que  passam  a  fazer  parte
integrante  do  processo,  da  empresa  CILSON LUIZ  DA
SILVA - MEI, inscrita no CNPJ sob nº 52.169.050/0001-09,
no  valor  total  de  R$  14.400,00  (quatorze  mil  e
quatrocentos reais).

Coroados, 23 de Maio de 2025.
Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal

...........................................................................................................